NOMBRE DEL PROYECTO O PROGRAMA

MUNICIPIO

DESCRIPCION

20 - OK. EDUCACION DE EXCELENCIA PARA CREAR UNANUEVA|
HISTORIA EN EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
TLAXCALA

Cobertura Estatal

11-Educacién Publica

102 - 2U. ACCION CIUDADANA PARA UNANUEVA HISTORIAEN
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Cobertura Estatal

11-Educacion Publica

136 - 3S. CONTROL ADMINISTRATIVO COBAT

Cobertura Estatal

11-Educacion Publica

22 - OM. EDUCACION DE EXCELENCIA PARA CREAR UNA NUEVA
HISTORIAEN LOS TELEBACHILLERATOS CUMUNITARIOS DEL
ESTADO DE TLAXCALA

Cobertura Estatal

11-Educacién Publica

221-65. ACCION CIUDADANA PARA UNANUEVA HISTORIAEN
LOS TELEBACHILLERATOS COMUNITARIOS DEL ESTADO DE
TLAXCALA

Cobertura Estatal

11-Educacién Publica

IMPORTE AUTORIZADO
$ 581,125,974
$ 321,350
$ 6,153,047
$ 3,405,994
$ 16,410
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