NOMBRE DEL PROYECTO O PROGRAMA	MUNICIPIO	DESCRIPCIÓN	IMPORTE AUTORIZADO
20 - 0K. EDUCACIÓN DE EXCELENCIA PARA CREAR UNA NUEVA HISTORIA EN EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA		11-Educación Pública	\$ 581,125,974
102 - 2U. ACCIÓN CIUDADANA PARA UNA NUEVA HISTORIA EN COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA	Cobertura Estatal	11-Educación Pública	\$ 321,350
136 - 3S. CONTROL ADMINISTRATIVO COBAT	Cobertura Estatal	11-Educación Pública	\$ 6,153,047
22 - 0M. EDUCACIÓN DE EXCELENCIA PARA CREAR UNA NUEVA HISTORIA EN LOS TELEBACHILLERATOS CUMUNITARIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA	Cobertura Estatal	11-Educación Pública	\$ 3,405,994
221 - 65. ACCIÓN CIUDADANA PARA UNA NUEVA HISTORIA EN LOS TELEBACHILLERATOS COMUNITARIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA	Cobertura Estatal	11-Educación Pública	\$ 16,410